Wiadomość uliea Samborska Nr 1 ual-m
piętrze, mieszkania Nr 7.

Potrzebne są zaraz

Potrzebny jest dla dwóch Studentów od 1-go
Listopada r. b.

Teatr Granzowa.
W Sobotę <1. 29 Wrceśnia (11 Października)
1879 r. i w Niedzielę d. 30 Września (12
Października) 1879 r. od godziny 7-mej do
10-tej wieczorem, dane będzie pierwsze przed

stawienie:
Fata ftioryana czyli Niknące Obrazy

przez całą wielkość sceny.
Barxizo i teresujące i piękne.
1. Tworzenie się kuli ziemskiej aż do uka

zania się na niej pierwszego człowieka.
2. Paryż przed i po bombardowaniu, Wer